Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, Ano: 2023 Vitória, sexta-feira, 21 de julho de 2023

Assinado Digitalmente pela Assessoria Legislativa do MPES Edição de 21/07/2023 Página 18 de 18

Rescindir o contrato de Bolsa de complementação educacional da estagiária de Pós-graduação NATHALIA DA SILVA GONCALVES, a

partir de 03.07.2023, conforme procedimento MP/Nº 19.11.1142.0021467/2023-83.

PORTARIA CREH Nº 1814, de 20 de julho de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 11 dias, à servidora RÚBIA BITTENCOURT LOUZADA, a partir de 02.07.2023, na

forma do art. 129 da Lei Complementar Estadual nº 46, de 31 de janeiro de 1994.

PORTARIA CREH Nº 1815, de 20 de julho de 2023.

DEFERIR o pedido de transferência de férias da servidora FRANCILAINE GONÇALVES, do mês de setembro de 2023 para outubro de

2023, referente ao período aquisitivo de 08.10.2021 a 07.10.2022, para gozo a partir de 16.10.2023, conforme procedimento MP/Nº

19.11.1144.0023552/2023-18.

PORTARIA CREH Nº 1816, de 20 de julho de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 15 dias, à servidora STEFANNI FONSECA JABERT, a partir de 20.07.2023, na

forma do art. 129 da Lei Complementar Estadual nº 46, de 31 de janeiro de 1994.

PORTARIA CREH Nº 1817, de 20 de julho de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 10 dias, à servidora RAMILLY NOIMECK ROSI BAPTISTA, a partir de 13.07.2023,

na forma do art. 129 da Lei Complementar Estadual nº 46, de 31 de janeiro de 1994.

PORTARIA CREH Nº 1818, de 20 de julho de 2023.

CONCEDER licença para tratamento de saúde, por 2 dias, à servidora DANIELE DE SOUZA RANGEL, a partir de 20.07.2023, na forma

do art. 129 da Lei Complementar Estadual nº 46, de 31 de janeiro de 1994.

Vitória, 20 de julho de 2023.

ELIZANGELA PERUCHI RAMPINELLI

GERENTE DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N° 19.11.0079.0022611/2023-78

ID CidadES N° 2023.500M1300001.16.0003

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo, com fundamento no art. 18 do Decreto Estadual nº 1.790-R, de 24 de janeiro de

2007, torna pública adesão à seguinte Ata de Registro de Preços:

Órgão Gerenciador: Instituto de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Espírito Santo - PRODEST

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 024/2022, ATA 003/2022, Lote 01

Validade da Ata: 22/07/2023

Empresa Fornecedora: PRINT SOLUCÃO EM TECNOLOGIA LTDA

Objeto: aquisição de Solução de Servidores de Alta Performance para Virtualização, com assistência técnica pelo período de 60

(sessenta) meses, por sistema de REGISTRO DE PREÇOS, para atender as necessidades do MPES.

Valor: R$ 1.300.000,00.

Vitória, 20 de julho de 2023.

EDUARDO DA SILVA KRÜGER

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS E MEMÓRIA - CODM

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 06/2023.

Aos 17 dias do mês de julho do ano de 2023, os documentos relacionados nas listagens de eliminação de documentos nº 03/2023,

nº 06/2023 e nº 15/2023 das unidades Promotoria de Justiça de Presidente Kennedy, Promotoria de Justiça de Montanha e

Secretaria-Geral/Secretaria das Procuradorias foram fragmentados de acordo com os prazos estabelecidos na Tabela de

Temporalidade do Ministério Público do Estado do Espírito Santo.

Vitória, 19 de julho de 2023.

FRANCISCO MARTÍNEZ BERDEAL

PROMOTOR DE JUSTIÇA

PRESIDENTE DA CODM

Arilda M
Realce